
Mieszkanie na sprzedaż - Barlinek, Centrum
cena 388 900 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 77,83 m2,



opis nieruchomości

Ofertą sprzedaży jest duże rozkładowe 3 pokojowe mieszkanie z balkonem o powierzchni 77,83 m2.
Pierwotnie 4 pokoje- możliwość przywrócenia rozkładu pomieszczeń do stanu pierwotnego.
Nieruchomość umiejscowiona jest na 3 piętrze czteropiętrowego bloku w cichej i spokojnej okolicy Barlinka.
W skład mieszkania wchodzi:

salon z balkonem
2 sypialnie
przedpokój
łazienka
wc

Do nieruchomości przynależy:

piwnica

Dodatkowym atutem nieruchomości jest zamontowana na balkonie fotowoltaika - dwukierunkowy licznik.
Na podłodze dębowy parkiet do odświeżenia.
Pomieszczenia są bardzo jasne i ustawne.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.
Miesięczny czynsz administracyjny około 500 zł.

Serdecznie zapraszam na prezentację.

           



szczegóły oferty

Symbol 12037/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status WYCOFANA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 388 900, 00 PLN

Czynsz ofertowy 500, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat myśliborski

Gmina Barlinek Miejscowość Barlinek

Kod pocztowy 74-320 Dzielnica - osiedle Centrum

Region Powiat myśliborski Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 77, 83 m² Powierzchnia użytkowa 77, 83 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1990 Standard DOBRY

Stan budynku DOBRY Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 3

Liczba pięter 4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości NIE Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Internet TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE, DREWNIANE

Kształt dachu PŁASKI Rodzaj podłogi DESKI, GRES

Elewacja BARANEK Czy jest KW TAK

Balkon TAK Ilość balkonów 1

Loggia TAK Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Osobne WC TAK



kontakt do agenta

Justyna Kaczmarek
Doradca ds. nieruchomości

✆ 512 372 854
✉ kj@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


